

## Majówka 2025 w Tomaszowie Mazowieckim. Oto 5 ciekawych pomysłów



14.04.2025

**Wielkimi krokami zbliża się długi weekend majowy i to najlepszy moment, by zaplanować, jak go spędzimy. Już dzisiaj podsuwamy Wam pięć pomysłów na majówkę w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy. Sprawdźcie, dlaczego warto zaplanować majowy weekend w naszym regionie!**



## **Zachwyć się tomaszowskimi parkami**

Kto jeszcze tego nie zrobił, koniecznie musi się wybrać w weekend do Parku Miejskiego Solidarność, który po rewitalizacji został właśnie otwarty dla mieszkańców. Warto zobaczyć odnowioną fontannę, zupełnie nowy plac zabaw, okazałą muszlę koncertową, odszukać w zakątkach parku znane wszystkim rzeźby, czy wreszcie odpocząć na ławeczce przy stawie. To wyjątkowe miejsce na mapie Tomaszowa, nawiązujące do najstarszej historii naszego miasta, związanej z rodziną Ostrowskich. Park Solidarność dołączył tym samym do innych zrewaloryzowanych w ostatnim czasie terenów zielonych: Bulwarów nad Wolbórką czy Przystani nad Pilicą. Trzeba przyznać, że miejsc do wypoczynku i spędzania wolnego czasu w Tomaszowie nie brakuje...





## Zwiedzaj region na rowerze

Nie od dziś wiadomo, że Tomaszów i okolice to idealne miejsce na jazdę na rowerze. Ciekawe trasy, zabytki, rozległe lasy, a do tego co roku zwiększająca się ilość ścieżek rowerowych to doskonałe powody, by skorzystać z tej aktywności. Poza popularnymi wyjazdami na rowerach do Spały czy Inowłódza, w tym sezonie zdecydowanie warto porzucić cztery kółka na rzecz rowerowych wyjazdów nad [Zalew Sulejowski](#). Z Tomaszowa nad zalew dotrzemy stosunkowo bezpiecznie i wygodnie zarówno przez [Groty Nagórzyckie](#) jak i przez Białą Górę. Do tego unikniemy korków i szukania wolnych miejsc parkingowych. W naszej okolicy nie brakuje również dłuższych [szlaków rowerowych](#), które polecamy zaprawionym w bojach rowerzystom.



## Odwiedź atrakcje turystyczne

Majówka to również doskonały moment, by pozwiedzać atrakcje turystyczne w regionie. Warto nadrobić zaległości i odwiedzić [Groty Nagórzyckie](#), [Skansen Rzeki Pilicy](#), [Arenę Lodową](#) czy [Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego](#). Obiekty te będą czynne w majówkę, dodatkowo w Skansenie 1 maja odbędzie się "Urodzinowa majówka" nawiązująca do 25-lecia działalności tej wyjątkowej w skali regionu placówki. W Skansenie obecnie możemy oglądać m.in. wystawy pod hasłem "Młynarstwo wodne w dorzeczu Pilicy", "Wojenne trofea Pilicy" czy "Pamiętki po dawnej Pilicy". Więcej o majowych wydarzeniach w naszym mieście i okolicy znajdziecie w [kalendarzu wydarzeń](#).



## Spędź majówkę na wodzie

Pilica i Zalew Sulejowski już czekają, by wraz z początkiem nowego sezonu letniego ugościć turystów. Tomaszów Mazowiecki jest świetnym miejscem do rozpoczęcia spływu Pilicą. Przede wszystkim można wypłynąć z [Przystani](#), a organizowane stąd spływy mogą potrwać dzień (do Spały Czy Inowłódza) lub kilka dni dalej w kierunku województwa mazowieckiego. W tym sezonie warto wypróbować nowy odcinek, od przystani kajakowej w Smardzewicach do Tomaszowa - na wysokości Niebieskich Źródeł otwarta została specjalna przenoska, która ułatwia pokonanie tego szlaku. W Tomaszowie działa wiele wypożyczalni kajaków, które zorganizują nam spływ. Przed

planowanym spływem należy [znaleźć firmę](#) i umówić się, by kajak już na nas czekał. Jeśli pojedziemy nad Zalew Sulejowski tam również czeka wiele wypożyczalni sprzętu wodnego, dzięki którym spędzimy wolny czas na wodzie. Ahoj przygodo!



## Nie przegap ciekawych wydarzeń

Majówka to również dobry moment na udział w różnych uroczystościach i wydarzeniach. 1 maja widzimy się w Skansenie Rzeki Pilicy na ["Urodzinowej majówce"](#) z okazji 25-lecia działalności placówki, 2 maja spotykamy się na pl. Kościuszki, by uczcić Święto Flagi, a 3 maja również widzimy się na placu Kościuszki na uroczystościach z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Wydarzeń majówkowych na pewno będzie jeszcze przybywać, śledźcie więc nasz [kalendarz wydarzeń!](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 689 wyświetleń